Prefeitura Municipal de Parintins - CNPJ 04.329.736/0001-69
Rua Jonathas Pedrosa, 190 Centro - Parintins - Amazonas - CEP 69151-030
E-Mail: licitacao@parintins.am.gov.br; licitapin2021@hotmail.com

AVISO DE CANCELAMENTO

A Prefeitura do Município de Parintins-Am, torna público o
cancelamento da Licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº

20/2025 – SRP Nº 13/2025 objetivando a Eventual e futura
contratação de empresa especializada em prestação de serviços de

usinagem de concreto betuminoso usinado à quente (CBUQ),

incluindo o fornecimento de materiais que ocorria dia 30/4/2025, às
10h00min - horário de Brasília. Motivo: em virtude de deferimento

de impugnação na sua totalidade que foi julgada procedente e,
consequentemente, a licitação foi cancelada.

 Parintins/AM, 28 de abril de 2025.

AMAURI MARINHO FARIAS

Presidente da Comissão Municipal de Contratação

mailto:licitacao@parintins.am.gov.br
mailto:licitapin2021@hotmail.com